
BUPATI KUBU RAYA
PROVINSI KALIMANTAN BARAT

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA
NOMOR  fz TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA
NOMOR 30 TAHUN 2014 TENTANG TUNJANGAN PERUMAHAN

PIMPINAN DAN ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT
DAERAH KABUPATEN KUBU RAYA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

`            BUPATI KUBU RAYA,

Menimbang     :     a.   bahwa  berdasarkan  hasil  evaluasi  dan  kajian  yang
dilakukan  oleh  Sekretariat  Dewan  Perwakilan  Rakyat
Daerah    Kabupaten    Kubu    Raya    dan    konsultan
pelaksana   pekerjaan   CV.   Hasta   Prima   Co7rsztzfant,
perlu    dilakukan    penyesuaian    besaran    tunjangan
perumahan  Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan•i   Rakyat Daerah dengan perkembangan kondisi saat ini;

b.   bahwa     berdasarkan     pertimbangan     sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan
Bupati   tentang   Perubahan   Kedua   atas   Peraturan
Bupati  Kubu  Raya  Nomor  30  Tahun  2014  tentang
Tunjalgan  Perumahan Pimpinan dan Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kubu Raya;

Mengingat        :      1.   Pasal    18   ayat   (6)    Undang-Undang   Dasar   Negara
Republik Indonesia Tahun 1945;

2.   Undang-Undang    Nomor    35    Tahun    2007    tentang
Pembentukan    Kabupaten   Kubu    Raya   di   Provinsi
Kalimantan     Barat     (I,embaran     Negara     Republik
Indonesia    Tahun    2007     Nomor     101,    Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4751) ;

3.   Undang-Undang    Nomor    17    Tahun    2014    tentang
Majelis  Permusyawaratan  Rakyat,  Dewan  Perwakilan
Rakyat,    Dewan    Perwakilan    Daerah    dan    Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia    Tahun     2014     Nomor     182,     Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5568) ;

4.   Undahg-Undang    Nomor    23    Tahun    2014    tentang
Pemerintahan   Daerah   (Lembaran   Negara   Republik
Indonesia    Tahun    2014     Nomor    244,    Tambahan
Lembaran   Negara   Republik   Indonesia   Nomor   5587)
sebagaimana   telah   diubah   beberapa   kali   terakhir
dengan    Undang-Undang    Nomor    11    Tahun    2020



tentang    Cipta    Kerja    (I,embaran    Negara    Republik
Indonesia    Tahun    2020    Nomor    245,    Tambahan
I,embaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573) ;

5.   Peraturan  Pemerintah  Nomor  18 Tahun  2017 tentang
Hak    Keuangan    dan    Administratif   Pimpinan    dan
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran
Negara  Republik  Indonesia  Tahun  2017  Nomor  106,
Tambahan      Lembaran   Negara   Republik   Indonesia
Nomor 6057) ;

6.   Peraturan  Pemerintah  Nomor  12  Tahun  2019  tentang
Pengelolaan    Keuangan    Daerah    (I,embaran    Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

7.   Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  30  Tahun  2014
tentang Tunjangan Perumahan Pimpinan dan Anggota
Dewan  Perwakilan  Rakyat  Daerah  Kabupaten  Kubu
Raya  (Berita  Daerah  Kabupaten  Kubu  Raya  Tahun
2014  Nomor  30)   sebagaimana  telah  diubah  dengan
Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  45  Tahun  2015
tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Kubu Raya
Nomor 30 Tahun 2014 tentang Tunjangan Perumahan
Pimpinan   dan   Anggota   Dewan   Perwakilan   Rakyat
Daerah    Kabupaten    Kubu    Raya    (Berita    Daerah
Kabupaten Kubu Raya Tahun 2015 Nomor 48);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan     :    PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS
PERATURAN BUPATI  KUBU  RAYA NOMOR 30 TAHUN 2014
TENTANG     TUNJANGAN     PERUMAHAN     PIMPINAN     DAN
ANGGOTA     DEWAN      PERWAKILAN      RAKYAT     DAERAH
KABUPATEN KUBU RAYA.

Pasal I

Ketentuan  Pasal  4  dalam  Peraturan  Bupati  Kubu  Raya  Nomor  30  Tahun
2014   tentang   Tunjangan    Perumahan   Pimpinan   dan   Anggota   Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kubu Raya (Berita Daerah Kabupaten
Kubu  Raya  Tahun  2014  Nomor  30)  yang  telah  diubah  dengan  Peraturan
Bupati  Kubu  Raya  Nomor 45  Tahun  2015  (Berita Daerah  Kabupaten  Kubu
Raya Tahun 2015 Nomor 48), diubah sebagai berikut:

Pasal 4

Besamya uang tunjangan perumahan untuk Pimpinan dan Anggota DPRD
sebagai berikut:
a.  Ketua DPRD sebesar Rpl8.000.000,00;
b.  Wakil Ketua DPRD sebesar Rpl7.000.000,OO; dan
c.   Anggota DPRD sebesar Rpl6.000.000,00.



Pasal 11

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati  ini  dengan  penempatannya  dalam  Berita  Daerah  Kabupaten  Kubu
Raya.

YUSRA

BERITA

NIZAM

ERAH KABupATEN KUBu RAyA TAHUN .?.ap!  NOMOR ..f?. .


